ニュース・リリース

平成１９年３月２２日

各位

東京都港区浜松町二丁目 11 番 3 号
日本マスタートラスト信託銀行株式会社

役員人事について

下記のとおり、役員の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

 ＜平成１９年４月１日付就任＞

      （役職名）           （氏名）           ＜兼職＞

     取締役（非常勤）     永戸

なが と

 大治
だい じ

呂
ろ

  ＜兼 明治安田生命保険 法人営業企画部
上席アクチュアリー＞

 ＜平成１９年３月３１日付退任＞

     取締役（非常勤）     国弘

くにひろ

 昭彦
あきひこ

以 上

本件に関する問合わせ先：
日本マスタートラスト信託銀行株式会社  総合企画部

tel：03-5403-5066、fax: 03-5403-5098